1

Homologação do Resultado do

 Exame de Suficiência em Língua Estrangeira Realizado em

20/11/2017 do Processo Seletivo - Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 25/2017, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017, torna

público a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Exame de Suficiência em Língua

Estrangeira Realizado em 20/11/2017 abaixo relacionados, no PROCESSO SELETIVO

2017, TURMA 2018, Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação

da UFGD.

Nome do Candidato Nota
Andréia Messa Longo -

Ariane Martins Aragão 10,0

Bianca Barros Colman -

Daiane de Freitas Galvão 10,0

Deborah Salette Fernanades Cruz 10,0

Deysiane Pereira Pardin 8,0

Ebérson Teixeira Rosa 10,0

Edicleia Lima de Oliveira 8,0

Edna Leandro da Silva -

Eldo Ramires Cano -

Eliane Souza Dazzi -

Fabiana Honório do Amaral França 8,5

Fernanda de Souza Lopes 7,3

Flávia Teles Gonçalves 9,0

France Ricardo Marques Gonzaga 7,3

Gabriel Ribeiro Caldas -

Gilza Pitteri Valdez -

Kalyne Franco Cunha 10,0

Katia Antonia Amaral Soares 9,0

Keila Cristina Medeiros Palácios 7,3

Liliane do Nascimento Pereira 8,0

Luciene Barbosa Vitor Lima 5,6

Manoel Garcia de Oliveira -

Mary Evelyn Santos Alencastro 8,0

Paulo Henrique Roseghini dos Santos 9,7

Roseane Arce Romeiro -

Rosilda Mantovani da Silva 10,0

Rosineia Piva Mancin 9,0

Sabrina Gabriele Sander 9,0

Timóteo Neres de Oliveira 10,0

                                                                                Dourados-MS, 13 de dezembro de 2017

Profª. Drª. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção